
UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Harasiuki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 757) – Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się dopłatę do I, II grupy taryfowej odbiorców i usług z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków w następujących 
wysokościach: 

1. Za dostawę wody dla odbiorców grupy I i II - 1,15 zł/m3 netto (słownie: jeden złoty 
15/100). 

2. Za odprowadzenie ścieków kanalizacją sanitarną dla grupy I i II – 4,71 zł/m3 netto 
(słownie: cztery złote 71/100). 

§ 2.  
Dopłaty obowiązują od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86A0281-52A8-4D94-AA50-FD7870163CCA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


